ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị

giai đoạn 2016 - 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 13 tập

thể, 38 cá nhân, 08 hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong thực hiện Chỉ thị số

05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai đoạn 2016 - 2020.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân, hộ gia đình theo quy

định hiện hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giao Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo

đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, Th5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong thực hiện

Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị giai đoạn 2016 - 2020

được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ: 13

1. Chi bộ Tổ dân phố số 5, phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu;

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Mường Tè;

3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Phong Thổ;

4. Đảng bộ thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ;

5. Đảng bộ xã Lùng Thàng, huyện Sìn Hồ;

6. Chi bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Than Uyên;

7. Đảng bộ xã Khun Há, huyện Tam Đường;

8. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tân Uyên;

9. Chi bộ Văn phòng, Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trường;

10. Chi bộ Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lai Châu;

11. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lai Châu;

12. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

13. Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự Xã hội, Công an tỉnh.

II. CÁ NHÂN: 38

1. Bà Nguyễn Thị Lụa, Chánh án, Tòa án Nhân dân tỉnh Lai Châu;

 2. Ông Đặng Thanh Sơn, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

3. Đại tá Nguyễn Tất Hậu, Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh Lai Châu;

4. Ông Nguyễn Thế Phong, Phó Giám đốc, Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

5. Đại tá Nguyễn Minh Kỷ, Phó Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Lai Châu;

6. Ông Nguyễn Thanh Văn, Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên;

7. Bà Trần Thị Sâm, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Than Uyên;

8. Ông Trịnh Văn Tám, Trưởng Ban Xây dựng Hội, Hội Nông dân tỉnh;

9. Đại tá Lê Công Thành, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh;

10. Đại úy Phạm Tuân, Chính trị viên Đồn Biên phòng Huổi Luông, Bộ

Chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh;

11. Đại tá Đặng Duy Cường; Trưởng phòng Công tác Đảng và công tác

chính trị, Công an tỉnh;

12. Trung úy Điêu Văn Công, Cán bộ Phòng an ninh Chính trị nội bộ,

Công an tỉnh;

13. Thượng úy Lò Minh Đức, Cán bộ Phòng tham mưu, Công an tỉnh;

14. Thượng tá Nguyễn Thanh Bình, Trung đoàn trưởng Trung đoàn 880,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

15. Đại úy Nguyễn Văn Tuyển, Chính trị viên, Đại đội 17, Phòng Tham

mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

16. Ông Chim Văn Thêm, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Vàng San,

huyện Mường Tè;

17. Bà Trần Thị Bảy, Chi ủy viên Chi bộ Trường Phổ thông Dân tộc nội

trú, huyện Mường Tè;

18. Ông Lỳ Xú Hừ, Đảng viên Chi bộ bản Ló Na, xã Thu Lũm, huyện

Mường Tè;

19. Ông Phạm Thành Vũ; Hiệu trưởng Trường THPT Phong Thổ, huyện

Phong Thổ;

20. Ông Lê Văn Dung; Bí thư Đảng ủy xã Huổi Luông, huyện Phong Thổ;

21. Ông Lý Chin Phú, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Mán Tiển, xã Bản Lang,

huyện Phong Thổ;

22. Ông Tao Văn Pèng, Bí thư Chi bộ bản Phìn Hồ, xã Ma Quai, huyện

Sìn Hồ;

23. Ông Lý A Cạo, Bí thư đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Nậm Cha, huyện

Sìn Hồ;

24. Bà Chui Thị Lăm, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, xã Chăn Nưa, huyện

Sìn Hồ;

25. Ông Tao Văn Vòn, Bí thư Chi bộ bản Can Hồ, Đảng bộ xã Lùng

Thàng, huyện Sìn Hồ;

26. Bà Hà Thị Châm, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Mầm non Nậm

Ban, xã Nậm Ban, huyện Nậm Nhùn;

27. Ông Tẩn Sài Khuân, Trưởng bản Nậm Tảng, xã Hua Bum, huyện

Nậm Nhùn;

28. Ông Chìn A Tơi, Bí thư Chi bộ bản Nậm Nó I, xã Trung Chải, huyện

Nậm Nhùn;

29. Ông Vũ Hải Thịnh, Bí thư Chi bộ khu 2, thị trấn Than Uyên, huyện

Than Uyên;

30. Ông Hoàng Văn Phó, Bí thư Chi bộ bản Thẳm Phé, xã Mường Kim,

huyện Than Uyên;

31. Ông Hoàng Đình Sáu, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Nà Đa, thị trấn Tam

Đường, huyện Tam Đường;

32. Ông Lù A Hoản, Bí thư Chi bộ, Trưởng bản Nhiều Sang, xã Hồ Thầu,

huyện Tam Đường;

33. Bà Đèo Thị Thư, Chi hội Trưởng, Chi hội phụ nữ bản Hợp Nhất, xã

Bản Bo, huyện Tam Đường;

34. Ông Phạm Quang Chính, Giáo viên Trường THCS xã Thân Thuộc,

huyện Tân Uyên;

35. Ông Vàng A Mang, Trưởng bản Khâu Hỏm, xã Nậm Sỏ, huyện Tân

Uyên;

36. Ông Nguyễn Hữu Lộc, Bí thư Chi bộ Tổ dân phố số 2, phường Tân

Phong, thành phố Lai Châu;

37. Ông Phê A Phổng, Nhân dân bản Sùng Chô, xã Sùng Phài, thành phố

Lai Châu;

38. Ông Vùi Văn Phướng, Bí thư Chi bộ bản San Thàng, xã San Thàng,

thành phố Lai Châu.

III. HỘ GIA ĐÌNH: 08

1. Hộ gia đình bà Đèo Thị Sớp, Tổ dân phố số 9, phường Đoàn Kết, thành

phố Lai Châu;

2. Hộ gia đình ông Nguyễn Xuân Oanh, thôn Thống Nhất, thị trấn Phong

Thổ, huyện Phong Thổ;

3. Hộ gia đình ông Vũ Quang Tuệ, bản Chiềng Chăn 3, xã Chăn Nưa,

huyện Sìn Hồ;

4. Hộ gia đình ông Sùng Vảng Lềnh, bản Hải Hồ, xã Tả Ngảo, huyện

Sìn Hồ;

5. Hộ gia đình ông Lý A Sử, bản Nậm Pắt, xã Tà Mung, huyện Than Uyên;

6. Hộ gia đình ông Trần Đình Vượng, bản Tân Bình, xã Bình Lư, huyện

Tam Đường;

7. Hộ gia đình ông Đinh Công Ninh, Tổ dân phố 3, thị trấn Tân Uyên,

huyện Tân Uyên;

8. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Nhường, bản Pa Kéo I, thị trấn Nậm Nhùn,

huyện Nậm Nhùn.

		2021-03-26T17:17:57+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-27T08:48:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!